
.        Hlášení rozhlasu 18.9.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

  
Jak jistě všichni víte, tento pátek a sobotu se konají volby zastupitelstva Kraje 

Vysočina. Všechny informace jste dostali, já jen připomenu, že volič může požádat ze 
závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad, resp. okrskovou volební 
komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V takovém případě okrsková 
volební komise vyšle k voliči 2 své členy s přenosnou volební schránkou, úřední 
obálkou a hlasovacím lístkem. Při hlasování postupují členové okrskové volební 
komise tak, aby byla zachována tajnost hlasování. Nutno oznámit na telefon 
775947055. 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 
palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 
50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již od 1.000kč. 
Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz.“ 
         Další informace je sdělení, resp. omluva – dnes nebude na OÚ přítomna 
účetní. Prosím, kdo máte nějaké pohledávky, resp. něco k proplacení, nechte to na 
příští týden.   
 
 

 
Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 
 
 

http://www.drevohabrovany.cz/

